ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CACHOEIRAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2024

EDITAL Nº 002/2024

                                                          FLÁVIO RAUPP LIPERT, Prefeito de Três Cachoeiras,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES

dos candidatos inscritos para o Processo Seletivo Simplificado nº 004/2024, conforme segue:

Cargo: FARMACEUTICO

Nome:

Ilmana Machado Pereira

Julia Kreuzbeug Reck

Daiane dos Santos Padilha Marques

Angelica Rodrigues Bock

Cargo: Agente de Serviços Complementares

Nome:

 Clara Vitoria Andrede Pires

Paolo Fabiano Araujo da Silva

Maria Fatima da Silva Mattos

Tais Mayer de Mello

Alexandre Correia Danato

                            Prefeitura Municipal de Três Cachoeiras 19 de abril de 2024.

FLÁVIO RAUPP LIPERT

Prefeito

Registre-se, publique-se.

CAMILA MESQUITA ROZA

Secretária Municipal da Administração,

Coordenação e Planejamento